nugaros salos dalimi) ir Lietuvos gamtinių dujų 
perdavimo sistemos (dujotiekis Jurbarkas–
Klaipėda (dalis Tauragė–Klaipėda) šalia 
Klaipėdos DSS-2, esančios ties Kiškėnų kaimu, 
Dovilų seniūnijoje, Klaipėdos rajono 
savivaldybėje). 
2. Bendra pagal Sutartį atliekamų Darbų 
fiksuota kaina yra 137.999.391,00 Lt (vienas 
šimtas trisdešimt septyni milijonai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 
devyniasdešimt vienas litas) be PVM ir 
166.979.263,10 Lt (vienas šimtas šešiasdešimt 
šeši milijonai devyni šimtai  septyniasdešimt 
devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt trys litų 
ir dešimt centų) su PVM, kurio dydis sutarties 
sudarymo dienai yra 21 proc. Fiksuota Sutarties 
kaina gali didėti tik išimtiniais Sutartyje aptartais 
atvejais. AB „Klaipėdos nafta“ fiksuotą Sutarties 
kainą moka tik už faktiškai atliktus Darbus.

[...]

nugaros salos dalimi) ir Lietuvos gamtinių dujų 
perdavimo sistemos (dujotiekis Jurbarkas–
Klaipėda (dalis Tauragė–Klaipėda) šalia 
Klaipėdos DSS-2, esančios ties Kiškėnų kaimu, 
Dovilų seniūnijoje, Klaipėdos rajono 
savivaldybėje). 
1.2. Bendra pagal Sutartį atliekamų Darbų 
fiksuota kaina yra 137.999.391,00 Lt (vienas 
šimtas trisdešimt septyni milijonai devyni šimtai 
devyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 
devyniasdešimt vienas litas) be PVM ir 
166.979.263,10 Lt (vienas šimtas šešiasdešimt 
šeši milijonai devyni šimtai  septyniasdešimt 
devyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt trys litų 
ir dešimt centų) su PVM, kurio dydis sutarties 
sudarymo dienai yra 21 proc. Fiksuota Sutarties 
kaina gali didėti tik išimtiniais Sutartyje aptartais 
atvejais. AB „Klaipėdos nafta“ fiksuotą Sutarties 
kainą moka tik už faktiškai atliktus Darbus.